[image: image1.jpg]

НОВОТИРАСПОЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ                                                                                                                                                            НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОТИРАСПОЛЬСКИЙ

                        MD-330O, ПМР, г. Тирасполь, п. Новотираспольский,   ул.Советская, 13, тел. 7-05-01
Р Е Ш Е Н И Е      № 3
5 - я сессия 26 созыва                                                                                                 17.09.2021 г.
«О внесении изменений в Решение Новотираспольского поселкового Совета народных депутатов №4 «Об утверждении плана использования средств целевого сбора поселка с граждан на благоустройство территории п. Новотираспольский», принятое на 4-й сессии 26 созыва 25.06.2021 г.»
              Рассмотрев Распоряжение Главы государственной администрации г. Тирасполь и г. Днестровск № 519 от 17.08.2021 г.,. руководствуясь ст. 19 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике», Решения Тираспольского городского Совета народных депутатов № 18 от 11 февраля 2021 года «Об  утверждении  местного  бюджета  города  Тирасполь  на  2021 год» (в текущей редакции), Новотираспольский поселковый Совет народных депутатов:

РЕШИЛ:

              1. Внести в Решение Новотираспольского поселкового Совета народных депутатов №4 «Об утверждении плана использования средств целевого сбора поселка с граждан на благоустройство территории п. Новотираспольский», принятое на 4-й сессии 26 созыва 25.06.2021 г., следующие изменения:

               а) Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить план расходования средств целевого сбора поселка с граждан на благоустройство территории п. Новотираспольский на 2021 год в размере – 27 255 руб. ПМР».

                2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по финансированию, бюджету, социальной политике, культуре, спорту, туризму, этике и депутатской деятельности – Рудую Р.П.
 Председатель Совета – глава администрации

п. Новотираспольский

 А.А. Тыргоалэ

Република Молдовеняска Нистрянэ

СОВЕТУЛ ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ             ДИН ОРЭШЕЛУЛ ТИРАСПОЛ НОУ АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЭШЕЛУЛ ТИРАСПОЛ НОУ

Приднестровская Молдавская Республика

Приднiстровська Молдавська Республiка

НОВОТIРАСПОЛЬСЬКА МIСЬКА РАДА              НАРОДНИХ ДЕПУТАТIВ                                 АДМIНIСТРАЦIЯ СIЛИЩА НОВОТIРАСПОЛЬСЬКIЙ